
Mezinárodní seminář "Advances in materials development”

Ve dnech 24. - 25. dubna 2017 bude Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. pořádat mezinárodní
seminář s názvem „2nd Workshop Advances in materials development“. 

Hlavním  cílem  druhého  ze  série  pravidelných  seminářů  je  zacílit  na  témata  v oblasti
materiálového  výzkumu  a  nových  technologií,  které  leze  použít  pro  vývoj  materiálů
s unikátními vlastnostmi. 

Představen bude také „Indukční plazmový sytém pro tvorbu nástřiků TEKNA TekSpray 15“,
který je nově součástí laboratoře Oddělení materiálového inženýrství ÚFP. Jedná se o unikátní
systém pro tvorbu nástřiků, který je v evropském měřítku ojedinělý.

Účast  na semináři  je  zdarma,  je  však  třeba se  zaregistrovat  zde.  Registrace je  možná do
17. dubna 2017. Akce se koná v rámci programu Strategie AV21.

Indukční plazmový sytém pro tvorbu nástřiků TEKNA TekSpray 15

Pro další informace kontaktujte: 

Prof. Ing. Dr. Pavel Chráska, DrSc. 
E-mail: chraska@ipp.cas.cz 
www.ipp.cas.cz

http://www.ipp.cas.cz/vedecka_struktura_ufp/materialove-inzenyrstvi/
file:///D:/download/www.ipp.cas.cz
https://goo.gl/forms/Iu789h43vWxqNVaA3

